
Odpověď na dotaz k veřejné zakázce: Zajištění činnosti TDI pro stavbu: Snížení energetické 
náročnosti hlavní budovy a spojovacích chodeb ZŠ Vrchlabí, Školní 1336“ 

 
Dotaz č. 1:  
 
V zadávacích podmínkách je v bodě 11. Požadavky na prokázání kvalifikace je jako požadavek 
doložit: b) identifikační údaje fyzické osoby, která bude činnost TDI fakticky vykonávat, tato osoba 
musí mít platnou autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě v oboru, "Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“, kterou doloží uchazeč 
v prosté kopii, 

 

Odpověď na Dotaz č.1 

Došlo k administrativní chybě, v bodě 11. Požadavky na prokázání kvalifikace, zadavatel požaduje 
pouze následující: 

b) identifikační údaje fyzické osoby, která bude činnost TDI fakticky vykonávat, tato osoba musí 
mít platnou autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě v oboru, "Pozemní stavby“ v rozsahu autorizovaný inženýr, kterou doloží uchazeč 
v prosté kopii, 

 

Dotaz č. 2 

V zadávacích podmínkách je v bodě 11. Požadavky na prokázání kvalifikace je jako požadavek 
doložit: c) seznam minimálně dvou staveb obdobného charakteru realizovaných (dokončených) v 
posledních 5 letech před datem zveřejnění této výzvy na profilu zadavatele, kde osoba uvedená 
pod písm. b) tohoto článku výzvy vykonávala funkci TDI. Za stavbu obdobného charakteru je 
považována výstavba nebo rekonstrukce komunikace ve finančním objemu min. 5 mil. Kč bez DPH 
každá taková stavba, 

 

Odpověď na Dotaz č.2 

Došlo k administrativní chybě, v bodě 11. Požadavky na prokázání kvalifikace, zadavatel požaduje 
následující: 

c) seznam minimálně dvou staveb obdobného charakteru realizovaných (dokončených) v 
posledních 5 letech před datem zveřejnění této výzvy na profilu zadavatele, kde osoba uvedená 
pod písm. b) tohoto článku výzvy vykonávala funkci TDI. Za stavbu obdobného charakteru je 
považována výstavba nebo rekonstrukce pozemních staveb  ve finančním objemu min. 5 mil. Kč 
bez DPH každá taková stavba. 


